
N.50.
Š

-.0000000EŠ
\

mv.
>

0.00002..
0:00

oęmęfl
zo..

fl
0~

020520
0 ...__-0.8:..

am
ng

...022055
+

5
2

2
0

5
050200

0:
300_c

w>ov=00

>x9
m 0N

š
0mm

08.0
0m

.,
m

.QN
n ._x.0=

zN<
x 000

080
m0

8
3

`x
.

I

003
0mm

08
08

008.0
QN

00.0:
N00

._xnč
Hm

mx
00m

080.008
0 ...053

0
0x00

0
0N

xx“
..

>.
s

.
.

003
0mm

00“
000

...08.0
NR

.500;
mx

00H
m

8~.m
0.8

nm
xč>0fi

0x00
0

0m
xfl

>
.

.
.

.

oomfl
E0002..

`„.0E
>

>
m

.
.

0

>xe
m „N

š
0mm

080
0m

..
0

NR
0 ._x0:

z~<
x 000ı

m8N
m0

8
R

xxšk

003
0mm

0mm
08

00;..
0

QN
006...

N00
.

0:
Hm

m
000

0
8

3
0

.8
x“

E05,
E

00
m

in
:

o
mN

x.“
›

›.
.›

_v_.
v_

._

003
000

00h
0mm

„05
0

QN
§00;

mx
00H

080.88
0

§80
0m

3000020
>

.
.

mx
_

..

0000
000

00“
ømm

„05
0

QN
§00;

mx
00

0
8

3
0

.8
2

0 ...š
300

0
0m

×fl
>

.
.

_
.

002
00m

0mm
08

„05
0

QN
020:

N00
._x0=

8
m

0mm
3.0088

mfl
0 050

0x00
0

0m
xfl

>
ł

s
.

x
_ .

oomfl
E0000:

00:0
>

>
m

.
.

0
.

>x0._
m 0N

š
0mm

080.
00.0

..
m

QN
m ._x00

z~<
x 00m

080
8

8
m

x30
>

00mm
0mmł

080
0mm

00;.
m

ŠN
>Io

- :5000
02

mx
000

0.8088
0m

0>0__>.x0000._x
>v_o._

m
0N

xfl
.,

.
.

oomfl
800020

0mm
080

0m
.008

m
Nm

m
00

08
.8.0.

0>0
._>

0800x
>x0._ m 0N

š
m ._x00

z~<
x 0

N
0

0m
_ .x

0>0._0_o_0
:čc00

>
000_0020

0005
0 ._:0N0E

.E
w
čfl

>xM=oxN
oExE

050:o
+ >v=0Ěoă

x00
H

500_5000
:0200058

>v=0.__;oă
„UO

:05.00
050000

.
050200

0m
.

0509.00
.Hm

0.0000
2x00?

Q>._.
...mocmoz

0000900

0N
0v_

>
0:00

.05.0000
N

002.8
._:wc0bm

uo
0

>
E0

00
0:0

+
:vššoă

>:E:0._.
...moccmö

›
n

000.8
.00;

H
0m

mx
>

0:00
,v_

v:
0

:050200
.

0m
wv.

>
0:00

0%
0 020280

0x

- fl .0
22.00



Šž
vvslickv

A. Deklarace kvality a profesionallty

'I Zhotovitel Se Zavazuje provádět Servisní činnost dle platné
legislativy a norem zdvihacích zařízení pro objednatele za
podmínek platné Smlouvy mezi objednatelem a Zhotovitelem.

I Všechny plánované Servisní činnosti plánuje Zhotovitel dle
platných předpisů, norem a provozních podmínek daných
výrobcem jednotlivých zařízení.

I Činnost dozorce na Zdvihacím Zařízení bude zaznamenávána do
I Knihy dozorce, která je uložena u objednatele.

I Pravidelné odborné prohlídky a zkoušky budou Zaznamenány
Zhotovitelem do Knihy odborných prohlídek, která je uložena u
objednatele.'Za existenci, dostupnost a pravidelnou kontrolu
odpovídá Objednatel.

B. Vymezení smluvních ujednání smlouvy

Cena a platební podmínky

1. Cena měsíčnfl10 paušálu Za vybrané Služby je uvedena ve Smlouvě
Cl. lV. Identifikační číslo ceníku je vyznačeno ve Smlouvě.

2. V případě, že Se Smluvní strany nedohodly o paušální úhradě
poskytnutých Služeb a prací, budou veškeré provedené práce a služby
dodané Zhotovitelem fakturovány dle aktuálního ceníku, není - li
určeno ve smlouvě jinak.

3. Ostatní práce a služby neuvedené v ceníku budou fakturovány v ceně
hodinové Sazby dle Čl. V. bod 4.

4. Při vyžádané realizaci služeb Objednatelem podle Čl. Ill. Odst. 3
Služba, bod 10 bude Za každé vyproštění účtován poplatek na Základě
pracovního listu, minimálně 1000 Kč za každý výjezd.

5. Při vyžádané realizaci Služeb objednatelem podle Či. V. odst. 3 bude
Zhotovitelem účtován příplatek na hodinovou sazbu ve výši 50%
vpracovní dny, a příplatek ve výši 100% o Sobotách, nedělích a o
Svátcích.

6. Odstranění Závad způsobených neoprávněnou manipulací, špatnou
obsluhou, přetěžováním, odcizením, násilným poškozením, živelnými
událostmi nebo jinými případy vyšší moci, nenív ceně paušálu.

7. Všechny ceny uvedené ve smlouvě či přílohách jsou uvedeny bez
DPH, které bude účtováno vzákonem Stanovené výši ke dni vzniku
nároku na úhradu ceny.

8. Zhotovitel je oprávněn dohodnutou paušální cenu za poskytnuté
Služby fakturovat objednateli čtvrtletně předem a to tak, že příslušná
faktura bude vystavena vposlední dekádě prvého měsíce za čtvrtletí,
kterého se faktura bude týkat. První fakturace bude Zhotovitelem
provedena v měsíci počátku platnosti této Smlouvy.
Splatnost faktur je 14 dnů

9. V případě prodlení placení Služeb ze Strany objednatele, je zhotovitel
oprávněn uplatnit vůči objednateli úroky Z prodlení určené postupem
podle ust. § 2 nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým Se určuje výše úroků
Z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje
odměnu likvidátora, likvidačního Správce a člena orgánu právnické
osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního
věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence
svěřenských fondů a evidence údajů o Skutečných majitelích.

10. V případě prodlení platby o více jak 40 dnů ze Strany Objednatele, je
Zhotovitel oprávněn (pokud od Smlouvy Svým jednostranným právním
úkonem neodstoupí) Zcela přerušit nebo omezit provádění Sjednaných
prací a Služeb, přičemž nepřejímá Zákonnou a smluvní odpovědnost Za
provozní Způsobilost a jakékoliv škody, které tímto vznikly objednateli
nebo třetí osobě. Po uhrazení závazků plynoucích z této smlouvy
Zhotovitel automaticky obnoví Sjednané práce po předchozím
provedení odborné (ověřovací) zkoušky na předmětných Zařízeních.

11. Odborná (ověřovací) prohlídka bude zhotovitelem účtována a
objednatelem uhrazena nad rámec Smlouvy. Vpřípadě Změny Zákonů,
vyhlášek, norem, technických, bezpečnostních, cenových, daňových
nebo jiných předpisů majících vliv na konečnou cenu předmětu díla a

Všeobecné technické a obchodní podmínky pro
Servis Společnosti VYMYSLICKÝ-VÝTAHY Spol. S r.0.

(vTOP)
růstu inflace, je Zhotovitel oprávněn navrhnout Objednatelí změnu ceny
díla.

12. Změny v ceně díla Se provádí zpravidla k 31.12. s účinností od 1.1.
následujícího kalendářního roku. Pokud dojde ke změně, je
Zhotovitel povinen Objednatele písemně informovat o Změně ceny
díla nejpozději do 30ti dnů od provedení změny.

13. V případě, že Objednatel do 30ti dnů od doručení oznámení
písemné nevyjádří Svůj nesouhlas Se změnou ceny dila, má Se za to,
že Objednatel Souhlasí S odměnou vypočtenou dle aktualizovaného
ceníku, a že tato cena byla dohodnuta.

14. V případě nesouhlasu Se zvýšením ceny podle čl. V bodu 6
smlouvy má objednatel nárok Smlouvu vypovědět.
V takovém případě je nutné doručit výpověď od Smlouvy
Zhotoviteli nejpozději do 30 dnů od doručení oznámení. Výpověď
Smlouvy je účinná následujícího dne po dni doručení druhé straně.

15. Zhotovitel neodpovídá za Stav Zdvihacího Zařízení, jeho provoz a
následky vpřípadě neoprávněného zásahu jiných osob na zdvihacím
zařízení, zejména zásahu do vyhrazeného zařízení osobami bez
oprávnění ve SmySlu Zákona č. 19/1979 Sb. a násl. předpisů, a dále
vpřípadech, kdy Objednatel odmítne provedení prací bezpečnostního
charakteru nebo nebylo respektováno doporučení kvyřazení
zdvihacího Zařízeníz provozu z bezpečnostních důvodů.
Zhotovitel je vtakovémto případě vymaněn zjakékoliv zákonné a
právní odpovědnosti.

16. Obě Strany Se zavazují navzájem Se informovat o jakýchkoli změnách
majících vztah ktéto Smlouvě. Odpovědnost za škodu způsobenou
Zhotovitelem je kryta pojištěním Zhotovitele do výše 5000 000,- Kč
pojistné události. Zhotovitel splňuje veškeré požadavky na Servisní
firmy dle ČSN 27 4002.

17. Počátek plnění předmětu Smlouvy je Stanoven ke dni účinnosti
Smlouvy.

Zánik a změna smlouvy

1. Není-li dále ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak, Smlouva zaniká:

a) uplynutím doby, na kterou byla Smlouva uzavřena
b) písemnou dohodou obou Stran
c)výpovědí
d) odStoupením Od smlouvy

2. Smlouvu je možno měnit nebo doplňovat pouze písemným
číSlovaným dodatkem, podepsaným oprávněnými Zástupci
Smluvních Stran, Svýjimkou cenových podmínek, které vyplývají
zcenıku zveřejněného na webových stránkách Zhotovitele.
Dodatek Zhotovuje a Čísluje Zhotovitel.

3. Smluvní Strany Se na Základně vzájemného Souhlasu mohou
písemnou dohodou o zániku Smlouvy o dflo na dobu neurčitou,
případně o Zániku Smlouvy na dobu určitou dohodnout za níže
uvedených podmínek.
a) v dohodě o Zániku Smlouvy o dflo budou vždy vypořádány všechny
vzájemné pohledávky obou Smluvních Stran a tyto budou v dohodnuté
lhůtě Smluvními Stranami navzájem vplné míře uspokojeny vrámci
uzavření dohody o zániku Smlouvy o dílo ke dni jejího podpisu a nabytí
platnosti Se stávají veškeré dosud nesplatné Závazky obou Smluvních
stran splatnými.
b) platnost dohody o zániku Smlouvy o dílo nastává v den jejího
podpisu, účinnost nastává ke dni, kdy budou vzájemné závazky obou
Smluvních Stran prokazatelně vyrovnány.
c) smluvní strany jsou povinny Si navzájem vydat písemné potvrzení o
tom, že druhá Smluvní Strana vůči smluvní straně vyrovnala veškeré její
závazky.

4. V případech, kdy je mezi Smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo
na dobu neurčitou, jsou Smluvní Strany oprávněny platnost a účinnost
Smlouvy o dílo ukončit výpovědí bez udání výpovědnfl10 důvodu, a to
vtříměsíční výpovědní době, která počíná běžet od prvého dne
kalendářního měsíc následujícího po jejím doručení druhé Smluvní
straně.
Písemná výpověď Smlouvy o dílo musí být zaslána a doručena druhé

.IP-I."-ı' E 3
lr ".Í-'L-Iflz 2ł ii i'

VTOP2019 ' '“ 'ˇ~;=-`“



Smluvní Straně do jejího sídla prokazatelným způsobem tj.
doporučeným dopisem Sdodejkou nebo předána osobně proti
potvrzení o převzetí výpovědi oprávněným zástupcem smluvní strany.

5. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy vedle zákonných důvodů
i v případě:
a) prokázání opakovaného nedodržování tennínu, rozsahu a kvality
prací ve Smlouvě sjednaných, které by bránily bezpečnému užívání a
provozní způsobilosti zdvihacího zařízení.
b) rozhodnuti vlastníka stavby O změně účelu a způsobu používání
předmětného zařízení.

6. Zhotovitel má právo odstoupit od Smlouvy vedle zákonných důvodů i
v případě, že:

a) zjistí na Servisovaném zdvihacím Zařízení Zásahy jiných osob
podnikajících ve Stejném předmětu činnosti jako Zhotovitel, případně
neoprávněné zásahy jiných osob,
b) objednáte] odmítne návrh zhotovitele na provedení prací nutných
kzajištění bezpečného provozu zdvihacího zařízení, resp. tyto práce
neobjedná,
c) objednatel předem neprojedná Se Zhotovitelem Změnu druhu a účelu
způsobu používání zdvihacího Zařízení,
d) nebude objednatelem provedena úhrada všech jeho finančních
závazků vůči zhotoviteli ve lhůtě Splatnosti.

Odstoupení od Smlouvy je účinné následujícfl10 dne po dni jeho
doručení druhé Straně fonnou doporučeného dopisu.

C Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel je povinen vést při užívání zdvihacího Zařízení a jeho
provozu doklady a dokumentaci v rozsahu ČSN 27 4002 a násl. právních
a technických předpisů. Objednatel je povinen tuto dokumentaci řádně
uchovávat a vždy předložit zhotoviteli k provedení patřičných záznamů
a je povinen dodržovat a plnit ostatní platná ustanovení všech právních
předpisů a norem, které Se k užívání a bezpečnému provozu zdvihacího
Zařízení vztahují. Objednatel nesmí užívat zdvihací Zařízení, strojovnu a
šachtu k jiným účelům. Objednatel zajistí včasný a bezpečný přístup
k Zařízení, které souvisí S plněním předmětu této Smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen Seznámit objednatele po každé odborné
Zkoušce Sjejím výsledkem a případným návrhem na potřebná opatření
kzajištění další bezpečnosti aprovozuschopnosti zařízení. Zhotovitel
bude informovat objednatele o podstatných změnách vnormách a
předpisech souvisejících Splněním předmětu Smlouvy. Splnění této
povinnosti zhotovitel písemně uvede do dokumentace zdvihacího
Zařízenía nechá Si zástupcem objednatele potvrdit podpisem.

3. Smluvní Strany se dohodly, že servisní činnosti stejně jako další Služby
a výkony Související S údržbou a provozem zdvihacího zařízení po dobu
platnosti a účinnosti Smlouvy budou prováděny pouze zhotovitelem
v Souladu s příslušnou ČSN 27 4002.

D. Záruky za kvalitu provedené údržby služeb

1. Objednatel má právo na Odstraněné vad, nebo úhradu
prokazatelných Sankcí udělených státním odborným dozorem,
vzniklých vdůsledku porušení smluvních a zákonných povinností
zhotovitele.
2. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené třetím osobám pouze
vpřípadě prokazatelného porušení jeho povinností vyplývajících Ze
Smlouvy nebo ze zákona. Zhotovitel poskytuje Záruku na provedené
práce a služby 30 dnů. Na zhotovitelem dodané drobné náhradní díly
mimo žárovek a zářivek)je poskytnuta záruka 6 měsíců.

3. Záruka se nevztahuje na Závady Způsobené provozním opotřebením,
nesprávnou nebo neoprávněnou manipulací Se zdvihacím zařízením,
odcizením komponent, násilným poškozením zdvihacmo zařízení,
živelnými událostmi nebo jinými případy vyšší moci. Za vyšší moc je
považována okolnost, kterou zhotovitel nemohl předvídat ani odvrátit
nebo překonat.
4. Odstranění Závady, na kterou Se Záruka vztahuje, bude neprodleně
provedeno za podmínky všech uhrazených splatných závazků
objednatele (po době splatnosti).
5. Jakékoliv opravy a údržbu zdvihacího zařízení je oprávněn provádět
po dobu záruky jen Zhotovitel nebo jím určená servisnífirma. Pokud na
zdvihacím Zařízení provede jakékoliv zásahy (a to vč. servisních úkonů
zhotovitelem neschválenou Servisní firmou) jiná třetí osoba, Záruka
zaniká a zhotovitel je zproštěn Zodpovědnosti za špatnou funkci
předmětného zařízení.

VTOP2019

Přehled technických pojmů smlouvy

1. Pravidelná preventivní údržba „PÚ“ zahrnuje:
I doplnění olejů a mazaní dle mazacího plánu, který je stanoven

výrobcem, viz dokumentace
I čištění Zařízení od provozních nečistot (Oleje, tuky)
I kontrolu funkčního stavu zdvihacího zařízení dle normy či návodu

výrobce, Seřízení a nastavení

Likvidaci pomocného materiálu, olejů, mazadel a čisticích prostředků
Zajišt'uje Zhotovitel v souladu Se zákonem o ochraně životního
prostředí. Nový olej a jeho výměna do pohonné jednotky není v ceně
pravidelné preventivní údržby a bude dodán a účtován na základě
samostatné objednávky.

2. Pravidelná provozní prohlídka „PP“ zahrnuje:
I kontrola přesnosti zastavení, stav ovladačů, osvětlení v kabině a

nástupištích,
I kontrola zajištění dveří a celkové funkčnosti zdvihacího zařízení

Pro vykonávání funkce dozorce zdvihacího zařízení zhotovitelem je
třeba ve smlouvě objednat čl. lll odst. Služba, bod 2. Funkci dozorce
zdvihacího zařízení může po zaškolení odborným servisním
pracovníkem provádět objednatelem určená osoba dle ČI. lIl., odst.
Služba, bod 11 Smlouvy. Dozorce má za povinnost dokumentovat v
Knize dozorce zdvihacího Zařízení všechny provedené prohlídky.

3. Pravidelná odborná prohlídka „0P“ zahrnuje:
I všeobecnou kontrolu bezpečnostních komponent Zhotovitelem

dle ČSN 27 4002 v periodách dle ČSN 27 4007 a jejich následných
novel

4. Pravidelná odborná zkouška „OZ“ zahrnuje:
I Ověření funkce Zdvihacího Zařízení a Způsobilosti k dalšímu

provozu
I kontrola elektrického zařízení
I provedenízátěžových zkoušek
I úkony dle ČSN 27 4007 a následných novel

Výsledky odborné zkoušky jsou předány zhotovitelem objednateli ve
formě protokolu. Objednatel je povinen podpisem protokolu
Oprávněnou Osobou potvrdit Seznámení Se S výsledky Zkoušek.

5. Pravidelná inspekční prohlídka „IP“ zahrnuje:
I posouzení provozních rizik zdvihacího Zařízení inspekčním

orgánem ČR
I technickou asistenci odborného Zástupce zhotovitele u inspekční

prohlídky

Výsledky inspekční prohlídky jsou předány inspekčním orgánem
objednateli ve formě protokolu. Kopie protokolu je uložena v archivu u
Zhotovitele po dobu nejméně 10ti let.

6. Školení dozorce a řidiče zdvihacího zařízení „ŠD“ zahrnuje:
I Zaškolení odborným Servisním pracovníkem osobu určenou

objednatelem dle normy ČSN 27 4002 a následných novel.
Protokol potvrzený podpisem zaškolenou osobou uložený v archivu
Zhotovitele nejméně 10 let

7. Čištění prohlubně šachty „ČP“ od provozního odpadu zahrnuje:
I pravidelnou kontrolu a čištění prohlubně šachty od provozního

Odpadu

Do této Služby nespadá Speciální čištění způsobené např. havárií, po
požáru nebo Znečištění způsobené vandalismem.

8. Odstraňování poruch 7-15 hod. zahrnuje:
I na Základě telefonické či písemné objednávky objednatele bude

Zhotovitel zajišťovat odstranění provozních poruch zdvihacího
Zařízení v pracovní dny od 7:00 do 15:00 v maximální časové lhůtě
4 hodin od nahlášení poruchy, není li Stanoveno smlouvou jinak.

Telefonní linka 00420 737 211 298 či email servis@vymyslicky.cz
umožňuje objednateli telefonní či elektronické oznámeníporuchy
24 hodin denně po celý rok. Hovor či email je zaznamenán a veden v
informačním systému firrny až do jeho úplného vyřešení. Jestliže
porucha nebyla způsobena při běžném provozu a užívání zařízení
(vandalismus), či oprava je provedena na požadavek objednatele mimo
odsouhlasenou pracovní dobu ve smlouvě Služba ČI. lIl., odst. Služba,
bod 8., jsou tyto úkony účtovány zvlášť, mimo paušální cenu Smlouvy. V
těchto případech bude zakázkový list zhotovitele potvrzen pověřenou
osobou jako podklad pro fakturaci. Nebude - li dohodnuto jinak, za

.N
H

I.

.n
A

-u
“

n-n
-

-



pověřenou osobu objednatele Se považuje Osoba, která nahlásila či
požádala o opravu zařízení. V případě nezastižení žádné osoby Ze
Strany objednatele vyznačí Zhotovitel na pracovním výkazu v místě
podpisu „nepřítomen“.

9. Odstraňování poruch 15-7 hod. zahrnuje:
I na základě telefonické či písemné Objednávky objednatele bude

zhotovitel zajišťovat odstranění provozních poruch Zdvihacího
zařízení v pracovní dny od 15:00 do 7:00 v maximální časové lhůtě
1o hodin od nahlášení poruchy, není-li Stanoveno Smlouvou jinak.

Telefonní linka 00420 737 211 298 či email Servis@vymys|icky.cz
umožňuje objednateli telefonní či elektronické oznámení poruchy 24
hodin denně po celý rok. Hovor či email je zaznamenán a veden v
informačním Systému firmy až do jeho úplného vyřešení. Jestliže
porucha nebyla způsobena při běžném provozu a užívání Zařízení
(vandalismus), či oprava je provedena na požadavek objednatele mimo
odsouhlasenou pracovní dobu ve Smlouvě Služba ČL III., odst. Služba,
bod 9.; jsou tyto úkony účtovány zvlášť, mimo paušální cenu Smlouvy. V
těchto případech bude zakázkový list zhotovitele potvrzen pověřenou
osobou jako podklad pro fakturaci. Nebude - li dohodnuto jinak, Za
pověřenou osobu objednatele se považuje osoba, která nahlásila či
požádala o opravu zařízení. V případě nezastižení žádné osoby Ze
Strany objednatele vyznačí Zhotovitel na pracovním výkazu v místě
podpisu „nepřítomen“.

ıo. Dispečink pro vyprošťování uvíznutých Osob do 1 hodiny Zahrnuje:
I na základě telefonické objednávky objednatele Zajištění

vyproštěnl uvíznutých osob, zvířat či předmětů do 1 hodiny od
nahlášení objednatelem

I Zajištění nefunkčního Zařízení do bezpečné polohy a zjištění
závady

V případě jednoduché závady bude provedena oprava zprovoznění
Zařízení, Závažnější závada bude odstraněna v norrnálnípracovnídobě.
V případě, že po nahlášení Závady Zařízení nebude osoba přítomna a
zařízení bude funkční, má zhotovitel nárok na vyúčtování nákladů
Spojených S kontrolou Zařízení a marným výjezdem mechanika.

11. Provádění provozních prohlídek provozovatelem zahrnuje:
I poučení objednatele o povinnosti provádět provozní prohlídky dle

CSN 27 42 007 a vedení jejich evidence
I odpovědnost za plněnítohoto bodu je plně na objednateli

12. Odstranění závad zjištěných při OP, OZ a IP je vždy nutno objednat
písemně. Na tyto práce bude vyhotovena samostatná cenová nabídka.

E. Závěrečná ustanovení

Jsou-li vtextu smlouvy a VTOP citovány současně platné předpisy,
rozumí se tím i jejich případné novely, změny a doplňky knim, a to i
tehdy, pokud nabydou právnímoci a účinnosti po podepsánísmlouvy.

Závazky vyplývající Ze Smlouvy přecházejí i na případné právní nástupce
Smluvních Stran.

Pro účely Smlouvy a VTOP je odsouhlasenou pracovní dobou
Zhotovitele pondělí až pátek od 7:00 do 15: oo hodin, pokud na tyto dny
nepřipadá Státní Svátek.

Všeobecné technické a obchodní podmínky pro servis Společnosti
VYMYSLICKÝ-VÝTAHY spol. Sr.o. (VTOP) jsou nedflnou a podstatnou
Součástí Smlouvy o dílo o údržbě a servisu výtahu a obě Smluvní Strany
prohlašuji, že Se stěmito řádně seznámil a na důkaz souhlasu Sjejich
obsahem tyto zároveň se smlouvou podepisují.

V Jarošově dne 2.1.2019

příloha č. 1

VTOP2019

_
“
n

m
n

u

.J'Hır. "'.-: .'ë-I
l' 3 'l i



Vymyslicky

CENÍK 2019

Kod Název cena
10001 zahájenia ukončení montáže/opravy 450 Kč
10006 hodinová zúčtovací sazba 550 KČ

ELEKTR. PŘÍSTROJE - STROJOVNA
101 Jístič všech typů

l 101'01|výměna | 850 Kčj
102 Tavná pojistka

10201 výměna pojistky 60 Kč
10202 výměna lůžka 250 Kč

103 Hlavní vypínač
10301 vyčištění 350 Kč
10302 výměna nebo DM 700 Kč
10303 Oprava přívodu 990 Kč

104 Koncový vypínač
10401 vyčištění, Seřízení, promazání 350 Kč
10402 výměna nebo DM 820 Kč
10403 Seřízení KyZ (vč.zastávek) 950 Kč

105 Směrnvý stykač
10501 oprava na místě 350 Kč
10502 výměna Za Stejný typ 580 Kč
10503 výměna za jiný typ 1 080 Kč

106
10601 o

Relé
na místě

10602 Za
1060

1060
1060
10606

1060

na
Za
naVRN
kom VRN VBN atd.
zaada

2 0 Kč
0 Kč

2 Kč
20 Kč

1860 Kč
2 6 0 Kč

880 Kč
10? Výtahový rozvaděč

10701 vyčištění, Seřizeni 420 Kč
10702 Oprava na místě 1 840 Kč
10706 Oprava, Seřízenía výměna FSM 3 200 Kč
10707 Oprava, Seřízenímíkropr. desky 3 860 Kč
10709 Oprava měniče, Autotuning 2 990 Kč

108 Brzduvý mam
10801 oprava na místě 455 Kč
10802 výměna nebo DM 885 Kč
10803 výměna cívky 1 450 KČ

10 01 dO

10 02 dO

10 0
10 0
10 0
10 06
10 O
1

do

ložisek
ložisek

8 znaku

STROJE A JEJICH

um celého

axiálního ložiska S

axiálního ložiska

Stránka 1 z 3

OKč
12 oKč
660Kč
2 oKč

8 Kč
2 Kč

2 Kč
26 Kč

Ceník prací 2019
( bez DPH)

20104 výměna axiálnıho ložiska S5, S6 8 650 Kč
20105 seřízení axíálního ložiska do S4 1 260 Kč
20106 Seřízeníaxiálního ložiska 55,56 1 540 Kč
20107 výměna gumových válečků 3 550 Kč
20108 výměna oleje S|,52 980 Kč
20109 výměna oleje 53,54 1 260 Kč
20110 výměna oleje 55, 56 1 680 Kč
20111 doplnění oleje do S4 480 KČ
20112 doplnění oleje nad S4 610 Kč

202 Kladky, ložiska
20201 prom.lìsem pomocí redukce 155 Kč
20202 promazáni, doplněnítuku 155 Kč

203 OR - strojovna
20301 vyčištění, promazáni, umytí 670 Kč
20302 výměna za Stejný typ 1 880 Kč
20303 výměna za jiný typ 4 760 Kč

Brzda
obložení LM 12 2 0 Kč

seřízení brzdo čelistí Kč
ob .třecí čel 0 Kč

seřízení třecí 2 16 Kč
KLECE

301 Spínače, snímače (klec, dveře)
30101 oprava a Seřízení na místě 745 Kč
30102 výměna a Seřízení 1 035 Kč
30103 výměna za iìný typ 1425 Kč

302 Tlačítkové tablo panel
30201 oprava na místě-l ks 645 Kč
30202 výměna na místě - 1 ks 485 Kč
30203 výměna celého tabla na místě 1 995 Kč
30204 oprava celého tabla na místě 1 455 Kč
30205 oprava panelu na místě 1 995 Kč
30206 výměna celého panelu 2 885 Kč
30207 výměna za jiný typ příplatek 5 925 Kč
30208 oprava, nast. komunik, hl. pater, díSpl 1 660 Kč

305

Odkláněcí a křivka
Seřízení 0M1
Seřízení
ONH

ěna 0M1
o Seřízení OM 0
instalace nové + OM

ěna Za latek
Osvětlení klece

na místě
tělesa
za

0M1

trubice

o rava ventilátoru
Vlečné kabely

_
L

-
l
-
.
L

0
'N

N
OO

O

7
5

7
<

7
<

7
<

7
<

7
<

7
<

nc
nc

nc
(k

fic
nc

nc

30501 vyrovnání a upevnění všech
30502 výměna nebo doplnění I ks

30503 výměna závěsu kabelu - 1 ks

CENíK2019



CENÍK 2019

306 Kabinově dveře 50107 výměna DUI, DU4 1 085 Kč
30601 Oprava a Seřízeníručních dveří 650 Kč 50108 Seřízeníuzáv.nákladnih0 výtahu 1 885 Kč
30602 DM pro opravu do dílny 3 650 Kč 50109 promazáni Dul, DU4 apod. 230 Kč
30603 Oprava a Seř. automatických dveří 1 220 Kč 502 Šachetní dveře osobního výtahu
30604 Seřízení proti Sevřeni 985 Kč 50201 kompletní Seřízení a promazáni 620 Kč
30605 Seřízeníreverzního Spínače 755 Kč 50202 Seřízení Samozavíráni všech typů 440 Kč
30606 výměna kladky - I kS 545 Kč 50203 výměna Samozavíráni za Stejný typ 795 Kč
30607 výměna běžce- I ks 285 Kč 50204 oprava samozavíráni na místě 825 Kč
30608 oprava a seřízenípohonu dveří 1 420 Kč 50205 výměna Samozavíráníza iiný typ 1 555 Kč
30609 oprava, výměna fotozávory 985 Kč 50206 výměna pružiny a Seřízení 495 Kč

307 Křivka PP, clony 50211 výměna drátoskla 1 955 Kč
30701 upevnění a Seřízení 725 Kč 50212 výměna lepeného Skla - velké 2 680 Kč
30702 výměna nebo DM 1 280 Kč 50213 výměna lepeného Skla -malě 1 485 Kč
30703 Seřízení clony-I patro 325 Kč 50214 výměna vodičů dveří 435 Kč

308 Závěs -zachycovače 50215 Seřízení křídla dveří (1 dveře) 755 Kč
30801 vyrovnání vahadla 775 Kč 503 Šachetní dveře nákladního výtahu
30802 vyčištění, Seřízení závěsu 695 Kč 50301 kompl. Seřízenía prom.do 4 m2 1 160 Kč
30803 vyčištění, Seřízení zachycovačů 1 685 Kč 50302 kompl. Seřízenía prom.nad 4 m2 1 850 Kč
30804 výměna všech zachycovačů 1 495 Kč 50303 Oprava padací lišty 1 435 Kč
30805 umyti hlavy klece 1 765 Kč 50304 oprava zvedacílišty-l táhlo 1 255 Kč
30860 zkrácenílana 1 ks 1 865 Kč 50305 vyrovnání 2 455 Kč

309 Vodicíčelisti 50306 DM křídla dveříS vyrovnáním 3 320 Kč
30901 Seřízení a vymezení vůle -2 kS 935 Kč 504 Šachetní dveře malého výtahu, bariéry
30902 výměna čelisti-2 ks 1 455 Kč 50401 kompletní Seřízenía promazání 1 180 Kč
30903 dotažení výplně kabiny 1 565 Kč 50402 výměna lanka 1 895 Kč

Podlaha - 50403 oprava, prom. a Seřízení dveřního zárr 775 Kč
dřevěné 1 020 Kč 50404 oprava najížd'ky dveřnıho zámku 420 Kč

62 Kč 505 Poklop Stolového nákladního výtahu
ěna 1 8 Kč 50501 vyrovnání 2 345 Kč

Kč 50502 seřízení, promazání 1 465 Kč
311 OR - kabina zAŘízENí ŠACHTY

31101 zkrácení lanka 1 225 Kč 601 Patrový přepínač
31102 výměna lanka, DM 2 165 Kč 60101 oprava, prom. a Seřízení na místě 885 Kč
31103 dotažení svorek 385 Kč 60102 výměna nebo DM 1 575 Kč
31104 doplnění Svorky-l kS 275 Kč 60103 nastaveníclonky, Seřizení1etáž 445 Kč

VODÍTKA A PRłlÍIiTllıl'ÁHlı'F 602 ovladač
401 Vodítka klece a protiváhy 60201 ění

40101 vyrovnání voditek Im (pár) 185 Kč 60202 ěna nebo DM
40102 dotažení Spoiek-1 ks 215 Kč 6020 ěna
40103 dotaženípřichytek1pár 185 Kč 6020 ěna
40104 výměna příchytky -1 ks 215 Kč 603 Nouzový Signál
40105 kompl.vyrovn. a dotažení do 2 St. 1 375 Kč 60301 oprava, Seřízení 1 095 Kc

kompl.vyrovn. a dotaženído 7 st, 2 160 Kč 60302 výměna zvonku 665 Kc
kompl.vyrovn. a dotažení do 9 St. 2 645 Kč OR - dolníčást
kompl.vyrovn. a dotažení nad 9 st. 3 425 Kč 6 1 mazání č

40106 vyrovnání drátů 3 240 Kč 60 02 Seřízení č
40107 výměna drátů 11 900 Kč 60 O Kč

402 Protiváha 60 o ložiska Kč
40201 Seřízení vůle čelisti mezi vodítky 665 Kč 6 O celé dolní částí Kč
40202 výměna vodících čelisti- 2 ks 975 Kč 605 Koncový vypínač
40203 výměna vod, čelistí (dráty) -4 ks 975 Kč 60501 vyčištění, Seřízení 1 285 Kč
40204 vyrovnánízävěsu 1 185 Kč 60502 DM tyčového KV 2 865 Kč

ŠACHETNÍ DVEŘE 60503 DM táhlový KV, oprava na místě 3 845 Kč
šachetních dveří 606 Návody a štítky

0101 o Seřízení SV Kč | 60601|doplněni-1ks 150 KčI
0102 SV Kč 607
010 můstku SV Seřízení Kč 60701 nárazníky- montáž- 1 výtah 3 695 Kč
010 v D DU Kč 60702 vyčištěnídna šachty 745 Kč
010 vnitřní DUl Kč 608 Revizní Ííada
0106 a Seřízení Kč I 60801|montáž a zapojení 6 455 Kč'

Stránka 2 Z 3 CENíK2019



CENÍK 2019

MAZÁNi
701 Vodítka

70101 výtah do 5 Stanic 565 Kč
70102 výtah 5-9 Stanic 685 Kč
70103 výtah nad 9 Stanic 875 Kč
70104 výměna Oleje hydraul.výtahu - Za 1l 52 Kč
70105 mazánílan 865 Kč
70106 odSátí Oleie a doplnění Oleje do maza 425 Kč
70201 paušál čistícíprostředek 300 kč
70202 paušál mazacíprostředek 300 KČ

800 zKoUšENivÝTAHU
801 Odborné :koušky

80101 jednorychlostní s ruč. dveřmi 2 900 Kč
80102 dvourychlostnís ruč. dveřmi 3 900 Kč
80103 dvourychlostnís aut. dveřmi 4100 Kč
80104 bezstrojovnový do 2000 kg 4 350 Kč
80105 bezstrojovnový nad 2000 kg 4 800 Kč
80111 hydraulický 4100 Kč
80112 malý nákladní 2 250 Kč
80113 Stolový 2 850 Kč

802 Odborné prohlídky
80201 jednorychlostnı' S ruč. dveřmi 1 350 Kč

dvourychlostní S ruč. dveřmi
80202 do 2000 kg 1350 Kč

dvourychlostní S aut. dveřmi
80203 do 2000 kg 1 400 Kč

dvourychlostní s ruč. dveřmi
80204 nad 2000 kg 1 850 Kč

dvourychlostní S aut. dveřmi
80205 nad 2000 kg 1950 Kč
80206 bezstrojovnový 1720 Kč
80207 bezstrojovnový nad 2000 kg 2 150 Kč
80211 hydraulický-jednopístový 1 580 Kč
80212 hydraulická - dvoupístový 1 980 Kč
80221 malý nákladní] plošina 800 Kč
80311 Provozní prohlídka 300 Kč

inspekční prohlídky
9913 inspekčníprohlídka 4100 Kč

80501 Zkouška požárníbezpečnosti 2180 Kč

Dopravné
90105 paušál doprava do 5 km 150 KČ
90101 paušál doprava do 10 km 300 Kč
90102 paušál doprava do 20 km 560 Kč
90103 paušál doprava do 30 km 800 Kč
90104 paušál nad 30 km-cena za 1 km 14 Kč

příloha Č. 2

Stránka 3 Z 3 CENíK2019


